ª
POLÍCIA
MILITAR
DO CEAR-Ã 8~f~M!

"RAÇA OE FORTfS, POVO DE I RAI/OS- P'Ú9UCA I DOU.A SOCIAL

Ofício nº 059/2025 - Sarg. - 2ªCia/1 0ºBPM - CPI SUL - 4° CRPM

Várzea Alegre/CE, 17 de março de 2025.

A Senhora:

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

Presidente da Câmara de Vereadores de Várzea Alegre/CE.

Assunto: Informação.

Ref.: Oficio nº 138/2025-CMVA

Anexo:

Senhora Presidente,

Venho através do presente agradecer a Vossa Excelência pelo convite que me foi

enviado para participar da Sessão Ordinária do Poder Legislativo, na Câmara

Municipal desta cidade. Informo a Vossa Excelência, que no próximo dia

20/03/2025, estarei presente na Sessão Ordinária desse Poder Legislativo, sendo

que na oportunidade, irei prestar informações sobre os procedimentos adotados

em casos de pessoas desaparecida, bem como, discutir possíveis ações a serem

tomadas pelas Autoridades locais.

Atenciosamente,

Mat. -1-8

c aos Santos - CAP QOPM
A 2ªCIA/1 0ºBPM

Quartel da 2ªCompanhia do 10º Batalhão de Polícia Militar do Ceará
Rua José Alves Feitosa, nº 409, bairro Patos, CEP 63540-000, Várzea Alegre/CE.
Fone: (88) 3541-1900 (1 90) - E-mail: 2cia10bpm@policiamilitar.ce.gov.br